
U C H W A Ł A  Nr IX/79/19 
 

RADY  MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
 

z dnia 9 września 2019 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz.506 ) ; oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U.                       
z 2019r., poz. 869 ), uchwala się,  co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się  zwiększenia  dochodów budżetu łącznie o kwotę  265 755,73 zł. 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1  niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się przeniesienia i zwiększenia  wydatków budżetu o kwotę 265 755,73 zł. 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr  2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2019 roku, 
stanowiącym załącznik nr 10 do Uchwały Nr III/21/18 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2019, który po 
dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w Dochodach i wydatkach budżetu Gminy Bobolice związanych 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów) między jst w 
2019r., stanowiących załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/21/18  Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2019, 
który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§  5. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2019 rok zamyka się: 
a) po stronie dochodów kwotą  -                          48 524 476,83 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -   11 378 400,20 zł.         
b) po stronie wydatków kwotą             -                          54 284 176,83 w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej    - 11 378 400,20 zł 
c) wynik finansowy – deficyt budżetowy w kwocie  - 5 759 700 zł., który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych oraz wolnych środków,           
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 uofp. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich 
zmian w układzie wykonawczym budżetu na 2019 rok.  
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                                           
2019 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Franciszek Łobocki 



UZASADNIENIE:  
 
do Uchwały Nr IX/79/19 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 9.09.2019.r.                               
w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobolice na 2019 rok 
 

I.  ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW  – załącznik Nr 1 
 
Plan organu: 
1. Wprowadza się plan dochodów z tytułu dofinansowania projektu pod nazwą:  Remont 

nawierzchni drogi gminnej nr 147004Z wraz z chodnikiem – ul. Dworcowa w 
Bobolicach, ze środków Funduszu Dróg Samorządowych na kwotę 265 755,73 zł. 

 
 

II.  PRZENIESIENIA, ZWI ĘKSZENIA WYDATKÓW – zał ącznik Nr 2 
 

Plan urzędu: 
1. Przenosi się z budżetu roku 2019 do budżetu lat 2020 i 2021  plan dotacji celowej  dla 

Powiatu Koszalińskiego na Przebudowę i remont drogi powiatowej Świelino-Dargiń-
Grzybnica na kwotę łącznie 2 000 000  zł., przedstawioną w załączniku Przedsięwzięć 
WPF Gminy Bobolice  

2. Wprowadza się plan na nowe zadanie inwestycyjne na drogach gminnych pod nazwą 
Remont nawierzchni drogi gminnej nr 147004Z wraz z chodnikiem – ul. Dworcowa w 
Bobolicach na kwotę 444 000 zł.  

3. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą Modernizacja, przebudowa 
dróg gminnych, chodników, parkingów na terenie Gminy Bobolice na wartość 
1 748 085,73 zł. 

 
III.  WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH – załącznik Nr 3 

 
W wyniku zmiany kierunku wydatkowania środków dokonuje się zmian w następujących 
zadaniach inwestycyjnych: 

1. Przenosi się plan zadania inwestycyjnego pod nazwą Dotacja celowa dla Powiatu 
Koszalińskiego na przebudowę i remont drogi powiatowej  Świelino-Dargiń-
Grzybnica do realizacji na lata 2020 -2021, zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie 
Powiatu Koszalińskiego, ujęte w załączniku Przedsięwzięć WPF Gminy Bobolice. 

2. Wprowadza się nowe zadanie pod nazwą  Remont nawierzchni drogi gminnej nr 
147004Z wraz z chodnikiem – ul. Dworcowa w Bobolicach, ze środków Funduszu 
Dróg Samorządowych na kwotę 444 000 zł., w tym wartość dofinansowania stanowi 
kwotę 265 755,73 zł., wkład własny Gminy 178 244,27 zł.   

3. Wprowadza się nowe zadanie pod nazwą Modernizacja, przebudowa dróg gminnych, 
chodników, parkingów na terenie Gminy Bobolice na wartość 1 748 085,73 zł. 

 
 

IV.  DOCHODY I WYDATKI BUD ŻETU GMINY BOBOLICE ZWI ĄZANE Z 
REALIZACJ Ą ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIE Ń (UMÓW) MI ĘDZY JST W 2019 r. – załącznik Nr 4 
 

1. Przenosi  się plan wydatków majątkowych związanych z planowanym Porozumieniem 
(umową) z Powiatem Koszalińskim na realizację Przebudowy i remontu drogi 
powiatowej Świelino-Dargiń-Grzybnica  do realizacji w latach 2020-2021, wobec 
powyższego wycofuje się z załącznika Porozumień między JST na 2019 rok. 
 

WYNIK FINANSOWY 



 
W wyniku dokonanych zmian w budżecie, nie zmienia się struktura budżetu, tj. 
planowany deficyt budżetu  w kwocie 5 759 700 zł.,  który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych oraz wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 uofp. 


